
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/267/2023  
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu kamieńskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 ze zm.), po zasięgnięciu opinii wójta i burmistrzów gmin z terenu powiatu 
kamieńskiego i samorządu aptekarskiego, Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na rok 2024, funkcjonujących na terenie 
Powiatu Kamieńskiego zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 5916



         Załącznik Nr 1  
        do Uchwały Nr XXXVIII/267/2023 

 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
                  z dnia 30 października 2023 r.

       
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Kamieńskiego 
na rok 2024 

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa i adres placówki 

Godziny pracy 

Telefon Poniedziałek-

piątek 

sobota Niedziele i święta 

oraz godziny nocne  

w dni powszednie 

 

GMINA KAMIEŃ POMORSKI 

1 Apteka Pastylka 

ul. Kopernika 28 

72-400 Kamień Pomorski 

91 38 21 500 
800 - 2000 

 

800 – 1700 

 
Pełni dyżur wg 

harmonogramu 

2 Apteka 

Cefarm Szczecin S.A. 

ul. Dziwnowska 1 

72-400 Kamień Pomorski 

91 38 20 877 
800 - 1900 

 

900 – 1400 
 

Pełni dyżur wg 

harmonogramu 

3 
Apteka Avena 

ul. Mickiewicza 39a 

72-400 Kamień Pomorski 

91 38 24 044 

 

 

800 - 2000 
 

 

800 - 1400 

Niedziela: 

900-1400 
Pełni dyżur wg 

harmonogramu 

4 Apteka Dr. Max 

ul. Szpitalna 10 

72-400 Kamień Pomorski 

91 38 12 694 

 

800 - 1900 
 

900 - 1400 
Pełni dyżur wg 

harmonogramu 

5 DOZ Apteka. Dbam o 

Zdrowie. Śródmiejska 

ul. Mickiewicza 22 

72-400 Kamień Pomorski 

797 664 394 

 

 

800 - 1900 
 

 
800 - 1400 

Nie pełni dyżuru 

6 DOZ Apteka. Dbam o 

Zdrowie. Staromiejska 

ul. Bałtycka 1 

72-400 Kamień Pomorski 

91 38 27 079 

 

800 - 1900 
 

800 - 1400 
Pełni dyżur wg 

harmonogramu 

 

GMINA GOLCZEWO 

1 

Apteka Św. Piotra 

D. Adamowicz, P. Maślanka 

ul. Zwycięstwa 24 

72-410 Golczewo 

 

881 94 75 97 

 

800 - 1800 
 

800 - 1400 
 

Nie pełni dyżuru 

2 

Apteka Efekt 

ul. Zwycięstwa 42c 

72-410 Golczewo 

883 150 005 
800 – 1900 

 
800 - 1500 Nie pełni dyżuru 

 
 

 

GMINA MIĘDZYZDROJE 

 Apteka Malwa 91 31 10 396  900 - 1600 w okresie od IX-VI 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5916



 

 

 

1 

ul. Gryfa Pomorskiego 7 

72-500 Międzyzdroje 

900 - 1900 
 

Apteka co 3 tydzień 

pełni telefoniczny dyżur 

do godz. 21:00 

 

w sezonie letnim 

Apteka co 3 tydzień 

pełni dyżur telefoniczny 

do godz. 22:00 

 

 

 

 

 

 

2 

 

Apteka Morska 

ul. Krasickiego 10 

72-500 Międzyzdroje 

 

91 32 82 120 
 

800 - 2000 
 

800 -1500 

w okresie od IX-VI 

Apteka co 3 tydzień 

pełni telefoniczny dyżur 

do godz. 21:00 

 

w sezonie letnim 

Apteka co 3 tydzień 

pełni dyżur telefoniczny 

do godz.                                                                                                    

22:00 

 

 

 

 

 

 

3 
Dbam o Zdrowie 

DOZ 

ul. Gryfa Pomorskiego 25 

72-500 Międzyzdroje 

502 652 102 

 

800 - 2000 
 

 
800 – 2000 

 

Niedziela 

1000 – 1800 

 
w okresie od IX-VI 

Apteka co 3 tydzień 

pełni telefoniczny dyżur 

do godz. 21:00 

 

w sezonie letnim 

Apteka co 3 tydzień 

pełni dyżur telefoniczny 

do godz.  22:00 

w sezonie 

letnim 

800-2100 

w sezonie 

letnim 

800-2100 

 
 

GMINA WOLIN 

 

1 
Apteka na Zamkowej 

ul. Zamkowa 17 

72-510 Wolin 

 

91 32 62 051 

 

800 - 1900 800 - 1400 
Niedziela: 

1000 - 1400 
Nie pełni dyżuru 

 

2 Apteka Weronika II 

ul. Słowiańska 1c 

72-510 Wolin 

91 32 60 472 900 - 1700 
 

900 - 1700 
 

Niedziela: 

800 - 1800 
Pełni dyżur telefoniczny 

do godz. 22:00 wg. 

harmonogramu 

 

3 

Vitaminka Punkt     

Apteczny 

Kołczewo 

ul. Zwycięstwa 3a 

72-514 Kołczewo 

694 485 845 800 - 1500 nieczynny nieczynny 

4 Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Gryfitów 2A 

72-510 Wolin 91 32 12 103 800 - 1900 800- 1400 

 

Pełni dyżur telefoniczny 

do godz. 22:00 wg. 

harmonogramu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5916



5 

 

Apteka Miętowa 

Eskulap Sp.J. 

ul. Mickiewicza 2 

72-510 Wolin 

91 32 12 668 800 - 1800 900 – 1700 

Pełni dyżur telefoniczny 

do godz. 22:00 wg. 

harmonogramu pod 

numerem tel.:             

603 398 436 

 
 

GMINA ŚWIERZNO 

1 

Punkt apteczny 

ul. Długa 13 

72-405 Świerzno 

91 38 27 671 900 - 1400 nieczynny nieczynny 

 
 

GMINA DZIWNÓW 

 

1 

Apteka Błękitna 

Sokół Teresa 

ul. Mickiewicza 15a 

72-420 Dziwnów 

91 38 14 122 

 

900 – 2100 
w sezonie 

letnim 

 

900 – 2100 
w sezonie 

letnim 1500 – 2100 
w sezonie letnim 

 
Po sezonie 

letnim 

nieczynna 

Po sezonie 

letnim 

nieczynna 

2 

Apteka Bursztynowa sp.j.  

E.P.E. Sokół 

ul. Kochanowskiego 3 

72-420 Dziwnów 

91 38 13 080 

900 – 2000 
w sezonie 

letnim 

900 – 2000 
w sezonie 

letnim 900 – 1500 
w sezonie letnim 900 – 1700 

po sezonie 

letnim 

900 – 1500 
po sezonie 

letnim 

 

3 
Punkt apteczny 

„Vitaminka” 

ul. Armii Krajowej 2D 

72-415 Międzywodzie 

694 48 58 45 

 

    800 – 2100 
w sezonie 

letnim 

800 – 2100 
w sezonie 

letnim  

1000 – 1700 
w sezonie letnim 

800 – 1800 
w IX 

1000 – 1400 
 

Nieczynny 

 

 

 

800 – 1700 
 X-IV 

1000 – 1400 
 

nieczynny 

 800 – 1800 
V- VI 

1000 – 1400 
 

1000 – 1400 
                V-VI 

4 

Punkt apteczny ul. 

Bałtycka 2 
72-415 Międzywodzie 

91 38 21 500 

505 338 906 

900 – 2100 
w sezonie 

letnim 

800 – 2100 
w sezonie 

letnim 

1000 – 1700 
w sezonie letnim 

900 – 1700 

 IX- VI 
900 – 1700 

VI,IX 

Nieczynny 

IX-VI 

                                X-V 

                             nieczynny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5916



 

 

 
 

 
 5 

 

 

 

Punkt apteczny               

"Nad Morzem" 

ul. 1 Maja 17 

72-420 Dziwnówek 

 

 

 

 

519 686 002 

91 38 21 500 

 

900 – 2100 

W sezonie 

letnim 

 

900 – 2100 

W sezonie 

letnim 

 

1000 – 1700 
W sezonie letnim 

 

900 – 1700 

V,VI;IX,X 

 

900 – 1700 

VI-IX 

 

Nieczynny 

VI-IX 

 

Nieczynny 

XI-IV 
 

 

Nieczynny 

X-V 

 

Nieczynny 

X-V 

 
 

 

 

• sezon letni – miesiąc VII i VIII. 
 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5916



           

       
         Załącznik Nr 2  

        do Uchwały Nr XXXVIII/267/2023      
 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

                  z dnia 30 października 2023 r.
  

 

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych  
dla miasta Kamień Pomorski 

na rok 2024 

 

Dni miesiąca / dyżury do godziny 2300 Apteka 

22.01-28.01, 26.02-03.03, 01.04-07.04, 06.05-12.05, 

10.06-16.06, 15.07-21.07, 19.08-25.08, 23.09-29.09, 

28.10-03.11, 02.12-08.12 

Apteka Cefarm Szczecin S.A. 

ul. Dziwnowska 1   72-400 Kamień 

Pomorski 

tel. 91 38 20 877 

29.01-04.02, 04.03-10.03, 08.04-14.04, 13.05-19.05, 

17.06-23.06, 22.07-28.07, 26.08-01.09, 30.09-06.10, 

04.11-10.11, 09.12-15.12 

Apteka Pastylka 

ul Kopernika 28     72-400 Kamień 

Pomorski 

tel. 91 38 21 500 

01.01-07.01.2024, 05.02-11.02, 11.03-17.03, 

15.04-21.04, 20.05-26.05, 24.06-30.06, 

29.07-04.08, 02.09-08.09, 07.10-13.10, 

11.11-17.11, 16.12-22.12 

Apteka Avena 

ul. Mickiewicza 39a 72-400 Kamień 

Pomorski 

tel. 91 38 24 044 

08.01-14.01, 12.02-18.02, 18.03-24.03, 22.04-28.04, 

27.05-02.06, 01.07-07.07, 05.08-11.08, 09.09-15.09, 

14.10-20.10, 18.11-24.11, 23.12-29.12 

DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie. 

Staromiejska 

ul. Bałtycka 1      72-400 Kamień Pomorski 

 tel. 91 38 27 079 

15.01-21.01, 19.02-25.02, 25.03-31.03, 29.04-05.05, 

03.06-09.06, 08.07-14.07, 12.08-18.08, 16.09-22.09, 

21.10-27.10, 25.11-01.12, 30.12.2024-05.01.2025 

Apteka Dr.Max 

ul. Szpitalna 10     72-400 Kamień 

Pomorski 

 tel. 91 32 62 699 

 

 

Dyżury aptek rozpoczynają się 

 

 dni powszednie od godziny od 2000 do 2300 

 w soboty od godziny 1400 do 2300 

 w niedziele i święta od 800 do 2300 

 

Zmiana dyżuru aptek odbywa się o godzinie 800 dnia następnego 
        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5916



Załącznik Nr 3 
        do Uchwały Nr XXXVIII/267/2023  

     Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
                  z dnia 30 października 2023 r.

  
 

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych  
dla miasta Wolin 

na rok 2024 

 

Dni miesiąca Apteka 

01.01-07.01.2024, 22.01-28.01, 12.02-18.02, 

04.03-10.03, 25.03-31.03, 15.04-21.04, 

 06.05-12.05, 27.05-02.06, 17.06-23.06,  

08.07-14.07, 29.07-04.08, 19.08-25.08,  

09.09-15.09, 30.09-06.10, 21.10-27.10,  

11.11-17.11, 02.12-08.12, 23.12-29.12 

Apteka Weronika II 
ul. Słowiańska 1c 

72-510 Wolin 

08.01-14.01, 29.01-04.02, 19.02-25.02,  

11.03-17.03, 01.04-07.04, 22.04-28.04,  

13.05-19.05, 03.06-09.06, 24.06-30.06, 

15.07-21.07, 05.08-11.08, 26.08-01.09, 

16.09-22.09, 07.10-13.10, 28.10-03.11,  

18.11-24.11, 09.12-15.12, 30.12.2024-05.01.2025 

Apteka Miętowa 
Eskulap Sp. J. 

ul. Mickiewicza 2 

72-510 Wolin 

15.01-21.01, 05.02-11.02, 26.02-03.03, 

18.03-24.03, 08.04-14.04, 29.04-05.05, 

20.05-26.05, 10.06-16.06, 01.07-07.07,  

22.07-28.07, 12.08-18.08, 02.09-08.09, 

25.11-01.12, 16.12-22.12 

Apteka Dbam o Zdrowie 
ul. Gryfitów 2A 
72-510 Wolin 

 

 

Dyżury aptek rozpoczynają się 

 

• dni powszednie po zamknięciu aptek dyżur telefoniczny do godz. 22:00 

• w soboty po zamknięciu aptek dyżur telefoniczny do 22:00 

• w niedziele i święta dyżury telefoniczne do 22:00 

 

 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5916


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-11-10T11:35:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




